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KIRJE J. V. STALINILLE
VARAPUHEENJOHTAJIEN (KANSANKOMISSAARIEN 
NEUVOSTON JA TYÖ- JA PUOLUSTUSNEUVOSTON 

VARAPUHEENJOHTAJIEN) TYÖSTÄ
21/III. 1922.
Keskustelin Tsjurupan ja Rykovin kanssa. Toivottavasti työ alkaa luistaa. Eräs kysymys koskee muuten Teidän kan- sankomissariaattianne. Tsjurupan ja Rykovin perustehtävänä on (pitää nykyään olla) täytäntöönpanon tarkastus, henkilönvalinta.Tarvitaan apulaisia. Karjsankomissaarien Neuvoston kansliahenkilökunta yksistään ei siihen riitä, eikä sen lisääminen ole järkiperäistä. Esitin ajatuksenani, että sitä varten (välittömästi Tsjurupan ja Rykovin auttamiseksi täytäntöönpanon tarkastamisessa, kansankomissariaattien alempien portaiden työn valvomisessa) on käytettävä Työläis- ja talonpoikaisinspektiota. Tahtoisin tietää, hyväksyt- tekö Te; jos hyväksytte, niin Teidän pitäisi sopia kirjallisesti varapuheenjohtajien kanssa, ja itse tahtoisin ottaa osaa tämän sopimuksen laatimiseen.Tarkoitus: Työläis- ja talonpoikaisinspektion parhaimmista työntekijöistä, joita Tsjurupa ja Rykov valikoivat Teidän suostumuksestanne, on kasvatettava (siten, että Te ja molemmat varapuheenjohtajat kokeilette heitä käytännöllisissä tehtävissä) erittäin ja ehdottoman luotettuja miehiä, jotka pystyvät nopeasti ja varmasti a) saamaan aikaan sen, että päätökset täytetään; b) tarkastamaan, miten niitä täytetään; c) tarkastamaan tietyn kansanko- missariaatin, osaston, Moskovan tai Pietarin Neuvoston j.n.e. henkilökunnan pätevyyttä; d) antamaan ohjeita, miten työ on järjestettävä.Nämä henkilöt työskentelevät selostaen henkilökohtaisesti työnsä kulkua ja tuloksia varapuheenjohtajille ja Teille. Nämä henkilöt on valittava liiaksi kiirehtimättä
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pitäen silmällä sitä, että heistä tehdään vasta sitten kun heitä on moneen kertaan koeteltu niin sanoakseni „erikois- valtuutettuja” tarkastajia ja ohjaajia, joiden lukumäärää on lisättävä vähitellen muutamiin kymmeniin. He tulevat vuorostaan vetämään puolueeseen kuulumattomia työläisiä ja talonpoikia mukaan Työläis- ja talonpoikaisinspektion toimintaan (todelliseen toimintaan).Jos hyväksytte, niin lähettäkää tästä jäljennös Tsjuru- palle ja Rykoville sekä omat huomautuksenne. Jos teillä on jotakin vastaan sanomista, niin kirjoittakaa (ja soittakaa) oitis minulle. Tahtoisin puhua tästä selostuksessani edustajakokouksessa. Lenin
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